
	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 33941	
Καθορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρε-
πόμενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός 
έδρας των μετακλητών και υπαλλήλων του Δή-
μου Ρόδου για το έτος 2026.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
- Των άρθρων 6, 6Α, 6Β και 280 παρ. Ι του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

- της παρ. 1 του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ’ 
του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές δια-
τάξεις - Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής 
Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερό-
τητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας 
Χρηματοδότησης» (Α’ 94), όπως τροποποιήθηκαν με τις 
όμοιες του άρθρου 36 παρ. 2 του ν. 4484/2017 (Α’ 110),

- του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236).

2. Την υπ’ αρ. 86784/19.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) απόφα-
ση του Υπουργού Εσωτερικών με την οποία η Μαριάννα 

Νικολαϊδου του Αχιλλέα διορίζεται στη της Γραμματέως 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

3. Την υπ’ αρ. οικ. 25985/09.10.2025 απόφαση της 
Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Με-
ταβίβαση αρμοδιοτήτων και παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων “Με 
εντολή Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαί-
ου” στον/-ην Προϊστάμενο/-η της Γενικής Διεύθυνσης 
Εσωτερικής Λειτουργίας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου και στους/-ις Προϊσταμένους/-ες των οργανικών 
μονάδων αυτής» (Β’ 5589). 

4. Την υπό στοιχεία οικ.2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 
εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Πα-
ροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων της 
υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 
«Δαπάνες μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας» 
(Α’ 94).

5. Το υπ’ αρ. 2/92275/18.12.2025 έγγραφο του Δήμου 
Ρόδου. 

6. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των μετακλητών 
και υπαλλήλων του Δήμου Ρόδου για το έτος 2026, ως 
εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Δεκεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 7270

87699

Μετακλητοί:

Ιδιότητα Αριθμός 
Μετακλητών

Αριθμός ημερών  
ανά πρόσωπο

Γενική Γραμματέας Δήμου Ρόδου 1 20

Ειδικοί Σύμβουλοι-Συνεργάτες Δημάρχου που δυνητικά  
μπορεί να προσληφθούν μέσα στο 2026 11 10

Υπάλληλοι:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος / Ειδικότητα Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ανώτατο όριο  
ημερών κατ’ έτος  

ΑΝΑ υπάλληλο

1 ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού /  
Διοικητικού-Οικονομικού 5 15

2 ΠΕ Βιολόγων / ΠΕ Βιολόγων 1 10



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ87700 Τεύχος B’ 7270/31.12.2025

3 ΠΕ Μηχανικών / ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 1 5

4 ΠΕ Μηχανικών / ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 1 10

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος / Ειδικότητα Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ανώτατο όριο  
ημερών κατ’ έτος  

ΑΝΑ υπάλληλο

1 ΠΕ Πληροφορικής /  
ΠΕ Πληροφορικής Software-Hardware 1 40

2 ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών / 
ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών 1 20

3 ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού /  
ΤΕ Διοίκησης Τουρισμού 1 20

4 ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας /  
ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας 1 35

5 ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού /  
ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού 1 35

6 ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού /  
ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού 1 20

7 ΔΕ Δημοσιογράφων / ΔΕ Δημοσιογράφων 2 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ

Α/Α
Κατηγορία - Κλάδος / Ειδικότητα

Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ανώτατο όριο  
ημερών κατ’ έτος  

ΑΝΑ υπάλληλο

1 ΠΕ Πληροφορικής / 
ΠΕ Πληροφορικής Software-Hardware 2 10

2 ΤΕ Πληροφορικής /  
TΕ Πληροφορικής Software-Hardware 1 10

3 ΤΕ Διοικητικού –  
Λογιστικού / ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού 1 10

4 ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών /  
ΤΕ Τοπογράφων Μηχανικών 1 10

5 ΤΕ  Τεχνολογικών Εφαρμογών / ΤΕ Αυτοματισμού 1 10

6 ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού /  
ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού 2 5

7 ΔΕ  Πληροφορικής/ ΔΕ Πληροφορικής 2 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΜΠΟΡΙΟΥ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος / Ειδικότητα Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ανώτατο όριο  
ημερών κατ’ έτος  

ΑΝΑ υπάλληλο

1 ΠΕ Μηχανικών / ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 1 10

2 ΠΕ Γεωτεχνικών / ΠΕ Γεωλόγων 1 10

3 ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού /  
ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 4 10

4 ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών /  
ΤΕ Τεχνολόγων Μηχανολόγων Μηχανικών 1 10

5 ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού /  
ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού 1 10



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 87701Τεύχος B’ 7270/31.12.2025

6 ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού /  
ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού 2 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ ΤΟΜΕΑ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος / Ειδικότητα Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ανώτατο όριο  
ημερών κατ’ έτος  

ΑΝΑ υπάλληλο

1 ΠΕ Γεωτεχνικών / ΠΕ Γεωπόνων 1 10

2 ΠΕ Γεωτεχνικών / ΠΕ Κτηνιάτρων 1 10

3 ΠΕ Γεωτεχνικών / 
ΠΕ Γεωπόνων Φυτικής Παραγωγής 1 10

4 ΤΕ Γεωτεχνικών / ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 1 10

5 ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού /  
ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 1 10

6 ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού /  
ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού 1 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος / Ειδικότητα Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ανώτατο όριο  
ημερών κατ’ έτος  

ΑΝΑ υπάλληλο

1 ΠΕ Μηχανικών /  
ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών 5 10

2 ΠΕ Μηχανικών / ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 2 10

3 ΠΕ Μηχανικών / ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 1 10

4 ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών/   
ΤΕ Τοπογράφων Μηχανικών 4 10

5 ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού / 
ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού 2 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος / Ειδικότητα Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ανώτατο όριο  
ημερών κατ’ έτος  

ΑΝΑ υπάλληλο

1 ΠΕ Μηχανικών/  
ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών 2 10

2 ΠΕ Μηχανικών / ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 1 10

3 ΠΕ Μηχανικών / ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 4 10

4 ΠΕ Μηχανικών / ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών 1 10

5 ΠΕ Μηχανικών / ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 1 10

6 ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού / 
 ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 1 10

7 ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών /  
ΤΕ Τοπογράφων Μηχανικών 1 10

8 ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών /  
ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών 3 10

9 ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού/ 
ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού 5 5

10 ΔΕ Τεχνικού / ΔΕ Σχεδιαστών 1 5



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ87702 Τεύχος B’ 7270/31.12.2025

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος / Ειδικότητα Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ανώτατο όριο  
ημερών κατ’ έτος  

ΑΝΑ υπάλληλο

1 ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού/ 
ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 4 10

2 ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού / ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού 3 10

3 ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού / ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού 12 5

4 ΔΕ Τεχνικού / ΔΕ Σχεδιαστών 1 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος / Ειδικότητα Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ανώτατο όριο  
ημερών κατ’ έτος  

ΑΝΑ υπάλληλο

1 ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού /  
ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 15 10

2 ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού / ΠΕ Οικονομικού 4 10

3 ΠΕ Μηχανικών/ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 1 10

3 ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού / ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού 6 10

4 ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού /  
ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού 20 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος / Ειδικότητα Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ανώτατο όριο 
ημερών κατ’ έτος  

ΑΝΑ υπάλληλο

1 ΠΕ Μηχανικών / ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 7 10

2 ΠΕ Μηχανικών / ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 2 10

3 ΠΕ Μηχανικών / ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών 5 10

4 ΠΕ Μηχανικών / ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών 2 10

5 ΠΕ Μηχανικών / ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 4 10

6 ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών /  
ΤΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 2 10

8 ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών /  
ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών 2 10

9 ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών /  
ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών 4 10

10 ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών / 
ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών Έργων Υποδομής 1 10

11 ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών / 
ΤΕ Τεχνολόγων Πολιτικών Μηχανικών 1 10

12 ΤΕ Εργοδηγών-Σχεδιαστών χωρίς πτυχίο 1 10

13 ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού / ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού 8 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΣΑΙΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΗΣ ΚΑΙ ΜΝΗΜΕΙΩΝ

Κατηγορία - Κλάδος / Ειδικότητα Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ανώτατο όριο 
ημερών κατ’ έτος  

ΑΝΑ υπάλληλο

ΠΕ Μηχανικών / ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών 1 10



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 87703Τεύχος B’ 7270/31.12.2025

ΠΕ Μηχανικών / ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 2 10

ΠΕ Μηχανικών / ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών 1 10

ΠΕ Μηχανικών / ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 1 10

ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού / ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 1 10

ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών / ΤΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 1 10

ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού / ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 1 10

ΤΕ Δημοτικής Αστυνομίας / ΤΕ Δημοτικής Αστυνομίας 1 10

ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού /ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού 4 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος / Ειδικότητα Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ανώτατο όριο 
ημερών κατ’ έτος  

ΑΝΑ υπάλληλο έτος

1 ΠΕ Περιβάλλοντος / ΠΕ Περιβάλλοντος 1 10

2 ΠΕ Βιολόγων / ΠΕ Βιολόγων 1 10

3 ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών / ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών 1 10

4 ΤΕ Ειδικής Κατηγορίας 1 10

5 ΔΕ Εποπτών Καθαριότητας / ΔΕ Εποπτών Καθαριότητας 7 5

6 ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού / ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού 2 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΡΟΧΑΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος / Ειδικότητα Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ανώτατο όριο 
ημερών κατ’ έτος 

ΑΝΑ υπάλληλο

1 ΠΕ Μηχανικών / ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 1 10

2 ΠΕ Μηχανικών / ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 1 10

3 ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού / ΠΕ Οικονομικού 1 10

4 ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών /  
ΤΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 1 10

5 ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού / ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού 1 10

6 ΔΕ Τεχνικού / ΔΕ Μηχανοτεχνιτών Οχημάτων 7 5

7 ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργου /  
ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργου 10 5

8 ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού / ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού 5 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος / Ειδικότητα Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ανώτατο όριο 
ημερών κατ’ έτος 

ΑΝΑ υπάλληλο

1 ΠΕ Νηπιαγωγών / ΠΕ Νηπιαγωγών 10 10

2 ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού/  
ΠΕ Διοικητικού-οικονομικού 3 10

3 ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας/ 
ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας 1 10

4 ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού / ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού 1 5

5 ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων / ΔΕ Βρεφονηπιοκόμων 23 5



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ87704 Τεύχος B’ 7270/31.12.2025

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟΥ ΚΑΙ ΜΗΤΡΩΩΝ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος / Ειδικότητα Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ανώτατο όριο 
ημερών κατ’ έτος  

ΑΝΑ υπάλληλο

1 ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού / 
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 6 10

2 ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού / Οικονομικού 1 10

3 ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού / ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού 15 5

4 ΔΕ Πληροφορικής / ΔΕ Πληροφορικής 1 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΠ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος / Ειδικότητα Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ανώτατο όριο  
ημερών κατ’ έτος  

ΑΝΑ υπάλληλο

1 ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών /  
ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 11 10

2 ΤΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών / 
ΤΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 7 10

3 ΔΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών/  
ΔΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 13 5

4 ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού / ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 4 10

5 ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού / ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 1 10

6 ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού / ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού 11 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος / Ειδικότητα Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ανώτατο όριο 
ημερών κατ’ έτος ΑΝΑ 

υπάλληλο

1 ΠΕ Μηχανικών/ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών 1 10

2 ΠΕ Γεωτεχνικών/ΠΕ Γεωπόνων 2 10

3 ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας/ΤΕ Γεωπονίας 3 10

4 ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας/ΤΕ Δασοπονίας 1 10

5 ΔΕ Κηπουρών/ ΔΕ Κηπουρών 8 5

6 ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού/ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού 2 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος / Ειδικότητα Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ανώτατο όριο 
ημερών κατ’ έτος  

ΑΝΑ υπάλληλο

1 ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού / ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 8 10

2 ΠΕ Φιλολογικών / ΠΕ Φιλολογικών Σπουδών 1 10

3 ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού / ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 1 10

4 ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού / ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού 2 5

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος / Ειδικότητα Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ανώτατο όριο  
ημερών κατ’ έτος  

ΑΝΑ υπάλληλο

1 ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού / ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 1 10

2 ΠΕ Δημοσιογράφων / ΠΕ Δημοσιογράφων 1 10



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 87705Τεύχος B’ 7270/31.12.2025

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ-ΔΙΑΥΓΕΙΑΣ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος / Ειδικότητα Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ανώτατο όριο  
ημερών κατ’ έτος  

ΑΝΑ υπάλληλο

1 ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού / ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 1 10

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος / Ειδικότητα Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ανώτατο όριο 
ημερών κατ’ έτος 

ΑΝΑ υπάλληλο

1 ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού / ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού 1 10

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος / Ειδικότητα Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ανώτατο όριο 
ημερών κατ’ έτος  

ΑΝΑ υπάλληλο

1 ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού / ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 1 10

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος/Ειδικότητα Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ανώτατο όριο 
ημερών κατ’ έτος 

ΑΝΑ υπάλληλο
1 ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού / ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 2 10

ΝΟΜΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος / Ειδικότητα Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ανώτατο όριο 
ημερών κατ’ έτος 

ΑΝΑ υπάλληλο
1 ΠΕ Δικηγόρων με έμμισθη εντολή 4 30

ΤΜΗΜΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΦΥΛΩΝ

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΥ ΡΟΔΟΥ ΜΕ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΡΟΜΑ 

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος / Ειδικότητα Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ανώτατο όριο 
ημερών κατ’ έτος  

ΑΝΑ υπάλληλο

1 ΠΕ Κοινωνικών Επιστημών/ ΠΕ Κοινωνιολόγων 2 15
2 ΠΕ Διαμεσολαβητών 1 15

3 ΠΕ Παιδαγωγών/ΠΕ Παιδαγωγών 1 15

4 ΠΕ Ψυχολόγων/ΠΕ Ψυχολόγων 3 15
5 ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού/ ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού 2 15

6 ΤΕ Επισκεπτών Υγείας/ ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 1 15

7 ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας/ ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 5 15
8 ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού/ ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού 1 15

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΞΕΝΩΝΑ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΘΥΜΑΤΩΝ ΒΙΑΣ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος / Ειδικότητα Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ανώτατο όριο 
ημερών κατ’ έτος  

ΑΝΑ υπάλληλο
1 ΠΕ Ψυχολόγων/ΠΕ Ψυχολόγων 1 15
2 ΠΕ Κοινωνικών Επιστημών / ΠΕ Κοινωνιολόγων 2 15

3 ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού / 
ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 2 15

5 ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας / ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 1 15



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ87706 Τεύχος B’ 7270/31.12.2025

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΕΝΤΡΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος / Ειδικότητα Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ανώτατο όριο 
ημερών κατ’ έτος  

ΑΝΑ υπάλληλο

1 ΠΕ Κοινωνικών Επιστημών / ΠΕ Κοινωνιολόγων 1 15

2 ΠΕ Ψυχολόγων / ΠΕ Ψυχολόγων 1 15

3 ΠΕ Δικηγόρων 1 15

4 ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας / ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 1 15

5 ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού /ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 1 15

ΚΗΦΗ ΔΗΜΟΥ ΡΟΔΟΥ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος / Ειδικότητα Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ανώτατο όριο 
ημερών κατ’ έτος  

ΑΝΑ υπάλληλο

1 ΔΕ Προσωπικού Πρόνοιας / ΔΕ Κοινωνικών Φροντιστών 2 15

2 ΤΕ Νοσηλευτικής / ΤΕ Νοσηλευτικής 1 15

3 ΔΕ Οδηγών / ΔΕ Οδηγών 1 15

ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος / Ειδικότητα Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ανώτατο όριο 
ημερών κατ’ έτος  

ΑΝΑ υπάλληλο

1 ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού / ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού 2 15

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΡΙΤΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος / Ειδικότητα Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ανώτατο όριο 
ημερών κατ’ έτος  

ΑΝΑ υπάλληλο
1 ΠΕ Κοινωνικών Επιστημών / ΠΕ Κοινωνιολόγων 2 15
2 ΠΕ Ψυχολόγων / ΠΕ Ψυχολόγων 1 15
3 ΠΕ Φυσικής Αγωγής / ΠΕ Φυσικής Αγωγής 1 15

4 ΤΕ Εργοθεραπείας / ΤΕ Εργοθεραπείας 1 15

5 ΤΕ Φυσιοθεραπείας / ΤΕ Φυσιοθεραπείας 1 15
6 ΤΕ Νοσηλευτικής / ΤΕ Νοσηλευτικής 4 15
7 ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας / ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 5 15
8 ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών / ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών 1 15

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος / Ειδικότητα Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ανώτατο όριο 
ημερών κατ’ έτος 

ΑΝΑ υπάλληλο

1 ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών / ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών 1 15

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος/Ειδικότητα Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ανώτατο όριο 
ημερών κατ’ έτος 

ΑΝΑ υπάλληλο

1 ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού / ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 1 10

2 ΠΕ Μεταφραστών Διερμηνέων / 
ΠΕ Μεταφραστών Διερμηνέων 1 10



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 87707Τεύχος B’ 7270/31.12.2025

3 ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού / ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 1 10

4 ΤΕ Μουσικών Σπουδών / ΤΕ Καθηγητών Μουσικής Κιθάρας 2 10

5 ΤΕ Μουσικών Σπουδών / ΤΕ Καθηγητών Μουσικής Πιάνο 3 10

6 ΤΕ Μουσικών Σπουδών / ΤΕ Καθηγητών Μουσικής Φλάουτο 1 10

7 ΤΕ Μουσικών Σπουδών / ΤΕ Μουσικών Κόρνο 3 10

8 ΤΕ Μουσικών Σπουδών / ΤΕ Μουσικών Σαξόφωνου 4 10

9 ΤΕ Μουσικών Σπουδών / ΤΕ Μουσικών Τούμπα 2 10

10 ΤΕ Μουσικών Σπουδών / ΤΕ Μουσικών Κλαρινέτο 2 10

11 ΤΕ Μουσικών Σπουδών / ΤΕ Μουσικών Τρομπόνι 2 10

12 ΤΕ Μουσικών Σπουδών / ΤΕ Μουσικών Τρομπέτα 2 10

13 ΤΕ Μουσικών Σπουδών / ΤΕ Μουσικών Ευφώνιο 2 10

14 ΤΕ Μουσικών Σπουδών / ΤΕ Μουσικών Κρουστών Οργάνων 1 10

15 ΤΕ Μουσικών Σπουδών / ΤΕ Μουσικών Φλάουτο 2 10

16 ΠΕ Μουσικής Επιστήμης και Τέχνης / 
ΠΕ Μουσικών Σπουδών 1 10

17 ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού / ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού 2 5

18 ΔΕ Μουσικών Σπουδών / ΔΕ Μουσικών Κρουστών Οργάνων 1 5

19 ΔΕ Μουσικών Σπουδών / ΔΕ Μουσικών Κόρνο 1 5

20 ΔΕ Μουσικών / ΔΕ Μουσικών 2 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος / Ειδικότητα Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ανώτατο όριο 
ημερών κατ’ έτος 

ΑΝΑ υπάλληλο

1 ΠΕ Φυσικής Αγωγής / ΠΕ Φυσικής Αγωγής 6 10

2 ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών / 
ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών 1 10

8 ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού /  
ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού 5 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος / Ειδικότητα Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ανώτατο όριο 
ημερών κατ’ έτος 

ΑΝΑ υπάλληλο

1 ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού / ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 1 10

2 ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού / ΠΕ Οικονομικού 1 10

3 ΠΕ Μηχανικών / ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 1 10

4 ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού / ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού 5 5

ΤΜΗΜΑΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ      

Α/Α Κατηγορία - Κλάδος / Ειδικότητα Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ανώτατο όριο 
ημερών κατ’ έτος 

ΑΝΑ υπάλληλο

1 ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού / ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 13 10

2 ΠΕ Μηχανικών / ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 1 10

3 ΠΕ Μηχανικών / ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 1 10

4 ΠΕ Φιλολογικών Σπουδών / ΠΕ Φιλολογικών Σπουδών 1 10

5 ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού / ΠΕ Οικονομικού 1 10



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ87708 Τεύχος B’ 7270/31.12.2025

6 ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού / ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού 1 10

7 ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών / ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών 1 10

8 ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών / ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών 1 10

9 ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας / ΤΕ Γεωπονίας 1 10

10 ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού / ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού 38 5

11 ΔΕ Τεχνικού / ΔΕ Σχεδιαστών 1 5

12 ΔΕ Τεχνικού / ΔΕ Δομικών Έργων 1 5

13 ΔΕ Πληροφορικής / ΔΕ Πληροφορικής 1 5

14 ΔΕ Εποπτών Καθαριότητας / ΔΕ Εποπτών Καθαριότητας 1 5
Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε βάρος των κάτωθι κωδικών εξόδων του  προϋπολογισμού του 

Δήμου Ρόδου οικονομικού έτους 2026:

Α/Α Κ.Α. 2026 Τίτλος ΠΟΣΟ

1 00.000.2420401 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων αιρετών 30.000,00

2 00.010.2420403040589 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων 
υπαλλήλων (Διοικητικές και Οικονομικές Υπηρεσίες) 17.500,00

3 00.015.2420403040589 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων 
υπαλλήλων (Υπηρεσίες Πολιτισμού και Αθλητισμού) 7.000,00

4 00.030.2420403040589 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων 
υπαλλήλων (Τεχνικές Υπηρεσίες) 2.500,00

5 00.035.2420403040589 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων 
υπαλλήλων (Υπηρεσίες Πρασίνου) 4.500,00

6 00.040.2420403040589 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων 
υπαλλήλων (Υπηρεσίες Δόμησης) 2.500,00

7 00.090.2420403040589 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων 
υπαλλήλων (Λοιπές Υπηρεσίες) 35.000,00

8 00.255.2420403040589 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων 
υπαλλήλων (Κοινωνικές Υπηρεσίες-ΕΣΠΑ) 7.980,00

9 00.365.2420403040589 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων 
υπαλλήλων (Υπηρεσία Πολιτικής Προστασίας) 14.400,00

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ρόδος, 23 Δεκεμβρίου 2025

Με εντολή Γραμματέως  
Αποκεντρωμένης Διοίκησης  
Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη  
Τοπικής Αυτοδιοίκησης  
και Νομικών Προσώπων Νομού Δωδεκανήσου

ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΚΟΥΝΗ





ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ87710 Τεύχος B’ 7270/31.12.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-
τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-
πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 
ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 
προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.
-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 
Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 
να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-
μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000
Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr
Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  

https://eservices.et.gr
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02072703112250012*


		2026-01-08T18:09:55+0200




